



«Бекітемін»  
№26 мектеп-балабақша КММ  
директорлар  
Л.В.Гальчукова

## Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспары 2023-20 жылдарға 24 оқу жылы

**Қызметтің мақсаты:** - білім беру ұйымына белгіленген функциялардың мақсаттары мен міндеттерін іске асыруда және перспективалық дамуда жәрдемдесу, қаржылық және материалдық көмек көрсету, құқықтық қамтамасыз ету, білім беру ұйымының, оның білім алушылары мен қызметкерлерінің мүдделерін қорғау және қолдау.

**Қызметтің міндеттері:**

білім беру мекемесінің қаржылық және материалдық базасын нығайтуға және жақсартуға жәрдемдесу; дарынды және ынтасы жоғары оқушыларды қолдау және олардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен байқауларға қатысуына ықпал ету; мектептің әлеуметтік-мәдени іс-шараларын ұйымдастыруға және өткізуге, оқу-тәрбие үдерісін дамытуға ықпал ету; білім беру мекемесінің қызметі мен дамуын қамтамасыз ету үшін қосымша ресурстарды тарту; білім беру мекемесінің материалдық-техникалық базасын жақсарту, білім алушылардың жағдайын жақсарту.

№	Отырыстар	Өткізу мерзімдері	Жауаптылар
1.	1.2022-2023 оқу жылындағы мектептің оқу-тәрбие қызметін талдау. 2.Мектептің жаңа 2023-2024 оқу жылына дайындығы. 3."Мектепке жол" республикалық акциясының барысы туралы ақпарат. Акция барысында көрсетілген қайырымдылық көмек туралы есеп. 4. Ұйымдастыру және бақылауды жүзеге асыру ыстық тамақтың сапасымен. 5. Мектепте оқушылардың денсаулығын сақтау үшін жағдай жасау.	Қыркүйек	Мектеп директоры Гальчукова Л.В.  ҚК төрағасы Витченко Б. ТЖ бойынша орынбасар Сергазина А.А. Әлеуметтік педагог Әбілмәжінова А.А.
2.	1. Балалардың ыстық тамақтануын ұйымдастырудың жағдайы. 2023-2024 жылдарға арналған жеңілдікті санаттағы оқушыларды тегін тамақтандыру үшін деректер банкіні қалыптастыру туралы уч жыл.	Желтоқсан	Мектеп директоры Гальчукова Л.В.  ҚК төрағасы Витченко Б. ТЖ бойынша

	2. Жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға жәрдемдесу мерекелер, қарлы қалашық құрылысында. (бжұртшылықты және демеушілерді Жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға және өткізуге қатысуға тарту)		орынбасар Сергазина А.А.
3.	1. Жағдайы нашар отбасылармен жұмысты ұйымдастыруға жәрдемдесу. 2. Оқушылардың салауатты өмір салтын қалыптастыру дағдыларын қалыптастыру бойынша жұмысты ұйымдастыру туралы. 3. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу.	Ақпан	Мектеп директоры Гальчукова Л.В. ҚК төрағасы Витченко Б. ТЖ бойынша орынбасар Сергазина А.А.
4.	1. Жазғы демалысты ұйымдастыру . 2. Мектептің қамқоршылық кеңесінің 2023-2024 оқу жылында атқарған жұмыстары туралы есеп.	Май	Мектеп директоры Гальчукова Л.В. ҚК төрағасы Витченко Б. ТЖ бойынша орынбасар Сергазина А.А.